

ใบแสดงปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร .4

โครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 43 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 172 ตารางเมตร ไล่ต่ำทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.ไร่มะขาม และป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านไร่ถิ่นน้อย ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(ถนนซอยบ้านนายประเสริฐ สุขก้า)

ประมาณการวันที่ 21 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	ทรายหยาบปรับพื้น	ลบ.ม.	12	373.83	4,485.96			4,485.96	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าผสม)	ลบ.ม.	25.8	0.00	0.00	171.08	4,413.86	4,413.86	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	ตัน	8.66	2,728.97	23,632.88	0.00	0.00	23,632.88	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	15.48	373.83	5,786.89	0.00	0.00	5,786.89	
	- หิน เบอร์ 1	ลบ.ม.	28.12	467.29	13,140.19	0.00	0.00	13,140.19	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	172.00	0.00	0.00	11.78	2,026.16	2,026.16	
3	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ซ้ออ้อย	ตร.ม.	172.00	28.00	4,816.00	5.00	860.00	5,676.00	
	Ø 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.								
4	หินคลุกไล่ต่ำทาง	ลบ.ม.	5	413.00	2,065.00	10.00	50.00	2,115.00	
5	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	ตัน	0.0477	21,240.00	1,013.15	0.00	0.00	1,013.15	
6	ค่าแรงประกอบแบบ	เมตร	86.00	0.00	0.00	20.60	1,771.60	1,771.60	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดทราย	เมตร	34	0.00	0.00	21.68	737.12	737.12	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							64,798.82	